
Puno shumë dhe ji i sjellshëm

JENNIFER JOYNT, MBIKËQYRËSE E KOMUNITETIT ANYA MUNCE,
ZËVENDËS MBIKËQYRËSE E DISTRIKTIT SHKOLLOR KOMUNITAR

8
1230 ZEREGA AVENUE BRONX, NY 10462 TEL: 718 239-5890    

Punëtoria e Prindërve për Shkencën D8: 
19 nëntor @ 18:30 Zbuloni së bashku

mrekullinë e shkencës!
Bashkohuni me ne për një sesion familjar tërheqës mbi "Mësimin Tre-
Dimensional" - një qasje praktike dhe e përqendruar në mendje ndaj

shkencës që ngjall kuriozitetin, ndërton të menduarit kritik dhe lidh të nxënit
me botën reale. Prindërit dhe familjet do të shohin se si shkenca nuk ka të

bëjë vetëm me memorizimin e fakteve - ka të bëjë me eksplorimin, vënien në
pikëpyetje dhe kuptimin e botës përreth nesh. Dëgjoni se si fëmija juaj po
mëson shkencën në mënyra të reja emocionuese dhe merrni ide në shtëpi
për të mbajtur ndezur kuriozitetin në shtëpi. Së bashku, do ta zhbllokojmë

shkencëtarin tek çdo fëmijë! Ky është një seminar miqësor për familjet - sillni
pyetjet tuaja, kuriozitetin tuaj dhe dashurinë tuaj për të mësuar.
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